
UCHWAŁA NR 0007.XXXIX.229.2014
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/55/99 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 11 marca 1999r. zmienioną uchwałą 
Nr XVI/105/2004 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 29 stycznia 2004r., uchwałą Nr VI/33/2007 Rady 
Miejskiej w Złotoryi z dnia 28 marca 2007r., uchwałą Nr XVII/105 /2008 Rady Miejskiej w Złotoryi 
z dnia 26 marca 2008r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej 

w Złotoryi.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 2004, Nr 
256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 Nr 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VII/55/99 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 11 marca 1999r., 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej w Złotoryi, zatytułowanym 
„Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 w Złotoryi”, zmienionym uchwałą Nr XVI/105/2004 Rady Miejskiej 
w Złotoryi z dnia 29 stycznia 2004r. uchwałą Nr VI/33/2007 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 28 marca 
2007r., i uchwałą Nr XVII/105/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 26 marca 2008r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. wykreśla się ulice: Bednarska, Ciesielska, Drukarska, Kupiecka, Mieszczańska, Murarska, Piekarska, 
Rymarska, Szewska, Zduńska.

2. dodaje się ulice: Bolesława Wysokiego, Cedrowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Magnoliowa, 
Nasypowa, Nowowiejska, Platanowa, Widok, plac 800 Lecia, Stawowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
R. Gorzkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 2129


		2014-04-25T15:21:11+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




